
様式第１号

令和 7 年 1 月 21 日 （ 火 ） 10 時 0 分

指名業者及び入札業者一覧表

沖縄アリーナ屋内環境性能向上工事

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　クラウン工業

株式会社　もろみ

辞退

81,000,000

株式会社　設備技研

入　札　業　者
第　１　回

株式会社　エノビ防災技研

有限会社　東部水道工事社

株式会社　ふくエンジニアＧ

有限会社　協築

株式会社　アメニス空調

入　札　価　格
備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

81,900,000

78,000,000

81,200,000

79,000,000

72,700,000

81,800,000

78,970,000

株式会社　饒波工務店

有限会社　ダイエイ工業

有限会社　大城水道工事社

株式会社　仁建設工業

有限会社　永山水道工事社

辞退

71,150,000

71,000,000

辞退

69,700,000

71,700,000

72,000,000

80,500,000

82,000,000

72,100,000

辞退

辞退

82,200,000

80,000,000

辞退

69,000,000

68,900,000

68,000,000

66,700,000

辞退

辞退

69,100,000

71,500,000

70,700,000



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 1 月 30 日

令和 7 年 1 月 31 日 から 7 年 3 月 31 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥74,118,000-

〇主要用途　運動競技施設（観覧場・大規模集客施設） 
〇構造・規模　鉄骨造　地上6階建 
〇建築面積　11,041,75㎡ 
〇延床面積　27,711,54㎡ 
 
・屋上等排煙ダンパー追加設置工事 
・上部冷水配管保温機能向上工事 
・倉庫の換気ダクト保温追加設置工事 
・トレーニング室の全熱交換機機能向上工事 
・自動火災報知機 

沖縄市美原一丁目18番22号

有限会社　協築

代表取締役  東江　康共

¥69,240,600-

¥73,370,000-

種別

消費税額（ ¥6,670,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

沖縄アリーナ屋内環境性能向上工事

沖縄市山内一丁目16番1号

企画部　プロジェクト推進室

件    名


