## 指名業者及び入札業者一覧表

件 名 沖縄アリーナ屋内環境性能向上工事

入札日時 令和 7年 1月 21日 (火) 10時 0分

単位:円

	<u> </u>	入札備格	I	
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備考
株式会社 設備技研	81,900,000	辞退		
株式会社 エノビ防災技研	78,000,000	71,150,000	68,900,000	
株式会社 もろみ	81,200,000	71,000,000	68,000,000	
有限会社 クラウン工業	79,000,000	辞退		
有限会社 協築	72,700,000	69,700,000	66,700,000	落札
株式会社 アメニス空調	81,800,000	71,700,000	辞退	
有限会社 永山水道工事社	78,970,000	72,000,000	辞退	
有限会社 東部水道工事社				辞退
株式会社 ふくエンジニアG	81,000,000	72,100,000	69,100,000	
有限会社 大城水道工事社	82,200,000	辞退		
株式会社 仁建設工業	80,000,000	辞退		
株式会社 饒波工務店	80,500,000	71,500,000	辞退	
有限会社 ダイエイ工業	82,000,000	70,700,000	69,000,000	

## 入札結果表

件名	沖縄アリーナ屋内環境性能向上工事	
履行場所	沖縄市山内一丁目16番1号	
種別	企画部 プロジェクト推進室	
概要	○主要用途 運動競技施設(観覧場・大規模集客施設) ○構造・規模 鉄骨造 地上6階建 ○建築面積 11,041,75㎡ ○延床面積 27,711,54㎡ ・屋上等排煙ダンパー追加設置工事 ・上部冷水配管保温機能向上工事 ・倉庫の換気ダクト保温追加設置工事 ・トレーニング室の全熱交換機機能向上工事 ・自動火災報知機	
契約締結日	令和 7年 1月 30日	
工期	令和 7年 1月 31日 から 令和 7年 3月 31日 まで	
予定価格(税込)	¥74,118,000-	
最低制限価格(税込)	¥69,240,600-	
契約金額	¥73,370,000- 消費税額( ¥6,670,000- )	
契約の相手方	沖縄市美原一丁目18番22号 有限会社 協築 代表取締役 東江 康共	